segunda-feira, 21 de maio de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01045 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 059

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Convite

AVISO DE LICITAÇÃO
CONVIDADO

Em 18 de Maio de 2018.

Prezado Senhor,

Esta Prefeitura pretende realizar contratação de empresa para aquisição de bandeirolas
para ornamentação dos festejos juninos no município de Coração de Maria - BA,
conforme especificações constantes no Anexo I, através do Convite nº 010/2018.

Solicitamos a V. Sa. que forneça preços e condições para o atendimento do
convite acima mencionado. Os interessados poderão obter maiores informações e
adquirir os formulários do “CONVITE” no setor de Licitação na sede da Prefeitura,
Praça Dr. Araújo Pinho nº. 14, Centro, Coração de Maria – BA, no horário normal de
expediente, das 08:00 às 13:00 horas.

Esclarecemos que as propostas deverão ser entregues no dia 28 de Maio de 2018,
às 09:00 (nove horas) horas, quando a Comissão de Licitação estará reunida para
abertura e julgamento das propostas.

Atenciosamente,

_________________________________
  Vanessa Mota da Conceição Santos
                  Presidente/CPL

  PROTOCOLO DE RECEBIDO, em      /     /2018

                                                                      -----------------------------------------------------

                  (ASSINATURA/CARIMBO EMPRESA)

EMPRESA:
CNPJ:
ENDEREÇO:,
CIDADE:
EMAIL:
TELEFONE:
RESPONSÁVEL:

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9F133092988842CA0CD5A81CF84F0B2F

		2018-05-21T14:55:47-0300